
Witajcie kochane dzieciaki …

KONKURS FOTOGRAFICZNY 
Zrób zdjęcie szopki i prześlij do nas.

Redakcja  „Echa  Parafialnego”  oraz 
Akcja  Katolicka  ogłasza  konkurs  na 
najpiękniejsze  zdjęcie  szopki 
bożonarodzeniowej.  Wykonane  zdjęcia 

należy  wraz  z  imieniem,  nazwiskiem  i  klasą  przesłać  w  formie 
elektronicznej  na  adres  poczty  internetowej  ak.tarnawa@o2.pl. 
Maksymalnie można przesłać 1-2 zdjęć w wielkości do 500 kB. Spośród 
przesłanych  zdjęć  zostaną  wybrane  najładniejsze.  Wszystkie  zdjęcia 
zostaną opublikowane na stronie internetowej parafii Tarnawa Górna.

Na konkurs można wysłać zdjęcie dowolnej szopki - z kościoła, 
ustawionej na ulicy czy stojącej pod choinką w domu. Najlepiej jednak, 
jeśli będzie to szopka wykonana samodzielnie, dowolną techniką, ale w 
gronie  rodziny.  Serdecznie  zachęcamy  rodziców  do  zrobienia  szopki 
wspólnie z dziećmi; to dobra okazja, by wytłumaczyć dzieciom, kto jest 
kim w szopce. Konkurs trwa do 5 stycznia 2008r. 

„Służba dająca radość” 
Święty  Jan  w  Ewangelii  opisuje  wydarzenie,  które  powinno 

zafascynować  szczególnie  dzieci.  Z  pewnością  jest  ono  wszystkim 
dobrze  znane  ale  pozwolę  je  sobie  przytoczyć.  Otóż  za  Jezusem 
wędrowało wiele ludzi, by słuchać Jego nauki.  Zaczął dokuczać im 
głód.  Powstał  więc  problem,  jak  nakarmić  tak  wielkie  rzesze. 
Uczniowie poprosili więc Jezusa o radę. On  polecił im, by sprawdzili, 
jakie zapasy ludzie mają ze sobą. Uczniom Jezusa udało się znaleźć 
tylko jedno dziecko, które miało pięć chlebów i dwie ryby. Ale cóż to 
jest dla takiego tłumu! Jezus jednak podziękował  Bogu za te dary  
i  polecił  rozdzielić  je miedzy ludzi.  Okazało się że ta liczna rzesza 
zaspokoiła  głód,  a  pozostało  jeszcze  dwanaście  pełnych  koszy 
ułomków.  Czy  domyślacie  się  dlaczego  przetoczyłem  tę  opowieść? 
Dzieci w czasach Chrystusa, a może i dzisiaj nie są chyba przez dorosłych traktowane zbyt poważnie. A 

to właśnie od dziecka Jezus przyjął żywność i nasycił nią ludzi. Właśnie to 
było potrzebne by ukazać jak wielkie rzeczy przygotował Bóg dla dzieci.
     Jezus wcale nie wymaga by robić coś nadzwyczajnego. Pragnie tylko, by 
służyć Mu tym co się posiada i co umie się robić. Służyć do Mszy św. to nie 
taka  znów  prosta  rzecz.  Służba  Bogu  jest  nieraz  bardzo  wymagająca 
zarówno dla ministrantów jak również dla młodzieży z parafialnej scholi. Gdy 
wasi  koledzy,  koleżanki  bawią  się,  siedzą  przed  komputerem,  oglądają 
telewizor  itp.,  wam może przypaść  wyznaczony obowiązek.  I  choć nieraz 
może  to  przerastać  Wasze  siły,  przy  pomocy  Jezusa  możecie  pokonać 
własne słabości.
      Wszystkie  grupy a szczególnie  ministranci  są bardzo potrzebne do 
posługiwania  w  czasie  liturgii.  Służba  ministrantów  w  ciągu  stuleci 
przeobrażała się, jednak zawsze zachwycała i będzie tak długo trwała,  jak 
długo będzie istniał Kościół. Red
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